

Holdingselskabet Torben Hvilsted ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 32 94 10 95

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Torben Hvilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Torben Hvilsted ApS c/o Sixtus Maritime ApS Admiralgade 24, 1. sal 1066 København K
	CVR-nr.: 32 94 10 95
	Stiftet: 31. maj 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Torben Lading Hvilsted
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	Sixtus Maritime ApS, København Sixtus Maritime Operation ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af at eje kapitalandele samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.618 t.kr. mod 1.626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-57.173	-31.477
Bruttoresultat	-57.173	-31.477
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	955.251	1.925.590
Andre finansielle indtægter	830.052	4.452
Øvrige finansielle omkostninger	-8.668	-272.084
Resultat før skat	1.719.462	1.626.481
Skat af årets resultat	-101.596	-236
Årets resultat	1.617.866	1.626.245
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.317.866	1.126.245
Disponeret i alt	1.617.866	1.626.245

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.078.371	2.073.119
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>780.000</u>	<u>780.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.371</u>	<u>2.853.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.858.371</u>	<u>2.853.119</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.746.024	3.998.113
Værdipapirer i alt	<u>4.746.024</u>	<u>3.998.113</u>
Likvide beholdninger	<u>1.695.192</u>	<u>267.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.441.216</u>	<u>4.265.916</u>
Aktiver i alt	<u>8.299.587</u>	<u>7.119.035</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	7.828.807	6.510.942
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>8.208.807</u>	<u>7.090.942</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	17.500
	Selskabsskat	72.655	10.593
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.780</u>	<u>28.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>90.780</u>	<u>28.093</u>
	Passiver i alt	<u>8.299.587</u>	<u>7.119.035</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.510.941	5.384.697
Årets overførte overskud eller underskud	1.317.866	1.126.245
	7.828.807	6.510.942
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	300.000	500.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		
